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Skördefest, svampdag och skattjakt i Skånes Djurpark!

Nu på söndag den 2 oktober firas hösten med stor Skördefest hos Nordens djur!

Skördefesten i Skånes Djurpark är en dag präglad av höstens färger fylld med massor av inspiration,
kunskap och kul aktiviteter för alla åldrar.  Hur smakar tallbarrste? Får jag bättre minne om jag äter
blåbär? Klinegille, är det gyttjebrottning?  Finns det lejon i Skånes Djurpark, eller vad är det för djur
som låter nästan likadant? Och frågan alla barn ställer denna dag- var finns Kapten Kids skatt?
Svaren på dessa och andra frågor om svamp, trädgård, natur och kultur ges under Skördefesten som
är fylld med mycket nytt och roligt!

- Hösten är i antågande och naturen bjuder på fantastisk färgprakt.  Bland Nordens djur i parkens fina natur är
hösten som vackrast. Under denna tid på året sitter vi annars gärna inomhus och kurar. Men med Skördefesten
vill vi locka både stora och små att komma ut och njuta av allt hösten har att erbjuda, säger Suzanne
Simonsson, en av dagens arrangörer. - Djurparken är en perfekt plats för detta och dagens program tilltalar alla
åldrar, fortsätter hon. Och blir det regn kan man vinna fina priser.

En härlig skördeplats har iordningsställts på djurparken. Där väntas visning av bl a olika äpple- , potatissorter
och sädesslag, försäljning, utställningar och provsmakning. Allt i höstens tecken.
Du får tips om frukt-, bär-, och grönsaksodling och hur de påverkar din kropp, se hur man bygger
korsvirkeshus eller gör kvastar. Kulturdagsgruppen visar gamla skördetekniker mm, våra trädgårdsexperter Åke
Truedsson och Helge Forsberg finns på plats att svara på frågor och Jan Åke Hillarp berättar och visar vilda
växter till nytta. Här kommer man att kunna få goda råd om allt från bra myggmedel till växter som
förebygger demens och så kommer man att få provsmaka bl a te gjort på tallbarr- tills det tar slut. (Om det tar
slut…) Det blir blomster-, bröd- och honungsförsäljning. Slutskörden av honung sker i mitten av augusti och
årets skörd var mycket god. Ett exempel på detta är skörden från djurparkens egen visningskupa som i år gav
105 kg honung jämfört med fjolårets 9 kg.

Svampexperten Sigvard Svensson från Botaniska museet på Universitetet i Lund kommer också att delta med
den traditionsenliga svamputställningen. Och alla besökare kommer att få hjälp att artbestämma sina medhavda
svampar. Regnet i slutet av maj, gjorde att det var gott om svamp redan i mitten av juni och ytterligare regn i
juli gynnade svamparna i augusti. De senast veckorna har varit torra men trots det finns det fortfarande svamp
att hitta, säger Sigvard. Dessutom kan värmen göra att det dyker upp mer ovanliga arter. Så ut och leta,
uppmanar han oss alla, med hopp om många spännande fynd och kanske nya arter! Det finns fler arter i våra
marker än vi kanske tänker oss. Ett litet tips från djurparkens svampexpert är att leta på nordsluttningar och i
bäckraviner.  Alla med egen svamp i korg får fri entré denna dag.

För barnen blir det extra roligt under Skördefesten. Höörs scoutkår håller i kul höstaktiviteter och de kommer
att få lära sig göra Halloween pumpor. Metro bjuder alla barn på glass så länge lagret räcker och den populära
Kapten Kid och hans pirater kommer. De har varit ute på nya äventyr och har en skatt med sig. Köper man
skattkarta för två guldpengar kan skattjakten och äventyret bland de busiga piraterna att börja. Klarar barnen
uppdragen i parken visar piraterna vägen till den fantastiska skatten.

- Skånes Djurpark har öppet varje dag hela året – t.o.m på julafton! Eftersom djuren är nordiska och vana att
leva utomhus hela året, tar vi inte in djuren för vinterförvaring. Det känns roligt att kunna ge besökarna
möjlighet att följa djurungarnas tillväxt under året, låta dom uppleva djuren i sina fina vinterpälsar och tillfälle
att beundra de hornbärande djuren med sina fullt utvecklade horn. Nu har dessutom kronhjorten börjat sin
brunst och brölar in hösten med sin mäktiga stämma. En tid värd att fira! Så välkomna till Skånes Djurpark på
Skördefesten och hela hösten och vintern också, hälsar Suzanne Simonsson som avslöjar att djurparken börjar
sälja Entrékort2006 under festen. Det ger fri entré resten av året och hela nästa år! Barn t.o.m 15 år har som
vanligt fri entré.

Skördefesten pågår kl 10-16 Skattkarta säljs kl 10-14 och skatten förvandlas till sand kl 17. Djurparkens entré
är öppen kl 9-17 och parken stänger kl 19.

För mer information ring 0413-55 30 60,
Suzanne Simonsson, marknadsansvarig (mobil 0706-428706) eller
Kent Bernby, arrangemang (mobil 0705-560984).


